



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AARHUS VVS A/S**  
**LYSTRUPVEJ 21B, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2021

---

Erik Møller

CVR-NR. 34 60 07 08

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aarhus VVS A/S Lystrupvej 21B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 60 07 08
	Stiftet: 12. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Dahl Andersen Erik Møller, formand Kaj Dahl Andersen Edvard Poul Bjørn
<b>Direktion</b>	Kaj Dahl Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor VVS installationer, service, mindre om- og tilbygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 567 tkr., som ledelsen anser som værende tilfredsstillende og skabt som en konsekvens af de iværksatte initiativer i 2019/20 med henblik på at forbedre indtjeningen.

Selskabets drift i 2020 har ikke været betydeligt påvirket af Covid-19, og det er selskabets vurdering, at dette heller ikke vil være tilfældet i 2021. Udover forlængelse af frister for afregning af skatter og afgifter har selskabet ikke modtaget hjælpeforanstaltninger relateret til Covid-19.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.117.623</b>	<b>4.001.917</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.100.359	-3.765.669
Af- og nedskrivninger.....		-193.845	-177.540
Andre driftsomkostninger.....		-41.359	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>782.060</b>	<b>58.708</b>
Andre finansielle indtægter.....		351	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.354	-49.314
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>728.057</b>	<b>9.394</b>
Skat af årets resultat.....	3	-161.230	-3.843
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>566.827</b>	<b>5.551</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		566.827	5.551
<b>I ALT</b> .....		<b>566.827</b>	<b>5.551</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		99.000	115.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>99.000</b>	<b>115.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		278.227	282.847
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>278.227</b>	<b>282.847</b>
Lejededesitum.....		33.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>33.000</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>410.227</b>	<b>443.347</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		197.811	100.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>197.811</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.311.277	1.674.258
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	502.959	515.160
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.559	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	757
Andre tilgodehavender.....		24.435	0
Periodeafgrænsningsposter.....		54.449	53.846
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.937.679</b>	<b>2.244.021</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>10.438</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.135.490</b>	<b>2.354.459</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.545.717</b>	<b>2.797.806</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		341.811	-225.016
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>841.811</b>	<b>274.984</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		171.888	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>171.888</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....		365.173	115.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>365.173</b>	<b>115.944</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		357.475	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	86.900	64.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		605.004	487.098
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		54.248	1.142.037
Selskabsskat.....		20.374	0
Anden gæld.....		1.042.844	713.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.166.845</b>	<b>2.406.878</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.532.018</b>	<b>2.522.822</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.545.717</b>	<b>2.797.806</b>
Eventualposter mv.	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-225.016	274.984
Forslag til resultatdisponering.....		566.827	566.827
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>341.811</b>	<b>841.811</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	8	
Løn og gager.....	3.529.300	3.214.174	
Pensioner.....	439.154	400.537	
Andre omkostninger til social sikring.....	102.279	103.818	
Andre personaleomkostninger.....	29.626	47.140	
	<b>4.100.359</b>	<b>3.765.669</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	31.000	42.087	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.354	7.227	
	<b>54.354</b>	<b>49.314</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.374	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-31.789	0	
Regulering af udskudt skat.....	172.645	3.843	
	<b>161.230</b>	<b>3.843</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		165.000	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>165.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		49.500	
Årets afskrivninger .....		16.500	
Afskrivninger 31. december 2020.....		<b>66.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>99.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....			709.980	
Tilgang.....			221.084	
Afgang.....			-154.840	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>			<b>776.224</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....			427.133	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....			-106.481	
Årets afskrivninger .....			177.345	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>			<b>497.997</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>278.227</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....			45.000	
Afgang.....			-12.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>			<b>33.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>33.000</b>	
		<b>2020</b>	<b>2019</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	5.734.369		1.620.489	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-5.318.310		-1.169.699	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>416.059</b>		<b>450.790</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	502.959		515.160	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-86.900		-64.370	
	<b>416.059</b>		<b>450.790</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	365.173	0	365.173	115.944
	<b>365.173</b>	<b>0</b>	<b>365.173</b>	<b>115.944</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 305 tkr.

Herudover har selskabet indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
